



SA.270.31.2021

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ

Do Zamawiającego w dniu 24 kwietnia 2021 r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę paliw płynnych na potrzeby własne Nadleśnictwa Maskulińskie**. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

1. W par 3 ust. 3 i 8 projektu umowy powinien zostać przywołany par 3 ust 2 lit. a) i b), Wykonawca prosi zatem o weryfikację.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

2. W § 5 Umowy powinien zostać wskazany termin płatności faktur vat, zatem Wykonawca przedstawia propozycję zapisu:

„Należność za dostarczony przedmiot umowy zostanie uregulowana przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy umożliwiający dokonanie przelewu metodą podzielnej płatności (split payment) w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”.

Wykonawca prosi zatem o weryfikację w tym zakresie.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje przy powyższym możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania na otrzymanie fv.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

3. Wykonawca prosi o zmianę zapisu w par 8 ust. 5 projektu umowy, aby odszkodowanie „nie obejmowało utraconych korzyści”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w Umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do umowy na przedmiotowe zamówienie załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i użytkowania kart paliwowych.

Mając powyższe na uwadze na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż **nie przewiduje** zmiany terminu składania ofert.

Niniejsza informacja służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą informacją w równym stopniu, jak treścią SWZ.

.....

Załącznik:

1) Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy (ZMIENIONY)